PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 136/2011 – DO GABARITO DEFINITIVO

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto Municipal n.º 683, de 30 de agosto de
2011,  no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante  as condições estipuladas neste  Edital,  seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis, o  GABARITO DEFINITIVO do Concurso Público aberto pelo Edital nº
115/2011, nos seguinte termos:

Art. 1º Ficam divulgados nos ANEXOS I, II, III e IV deste Edital, os Gabaritos Definitivos da Prova Objetiva do Concurso
Público do Edital de Abertura nº 115/2011.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São José dos Pinhais/PR, 22 de dezembro de 2011.

ELIANE MARIA VITKOVSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO

Página 1 de 1